
 
Uchwała Nr 28/362/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 12 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania  

Wojewódzkiego programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej  
w województwie warmińsko-mazurskim na lata 2013-2017 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 183 ust. 2 ustawy  
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 149 poz. 887 z późn. zm.), a także Uchwały Nr XVI/304/12 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie przystąpienia do prac  
nad Wojewódzkim programem wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej  
w województwie warmińsko-mazurskim na lata 2013-2017 oraz przyjęcia zasad, trybu  
i harmonogramu jego opracowania, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się Zespół do spraw opracowania Wojewódzkiego programu wspierania rodziny  
i systemu pieczy zastępczej w województwie warmińsko-mazurskim na lata 2013-2017 zwany 
dalej Zespołem, w składzie: 
 

1. Wiesława Przybysz Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
(ROPS) Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 
 

2. Joanna Karpowicz Z-ca Dyrektora ROPS Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

3. Anna Daukszys Przedstawiciel ROPS 
 

4. Anna Piotrowska-Prot Przedstawiciel ROPS 
 

5. Witold Uziełło Wydział Polityki Społecznej Warmińsko-Mazurskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 
Przedstawiciel Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
 

6. Anna Rogulska-Ruchała Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Sejmiku Osób 
Niepełnosprawnych 
 

7. Wojciech Prokocki Starosta Bartoszycki,  
Przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 
 

8. Jadwiga Gut Wójt Gminy Bartoszyce, 
Przedstawiciel Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich 
 

9. Dr hab. Ewa Kantowicz, 
prof. UWM 

Wydział Nauk Społecznych, 
Przedstawiciel Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
 

 1



 2

 
10. Joanna Mariuk 

 
Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 
Oświaty 
 

11. Nadkom.  
Małgorzata Bojarowska 

Przedstawiciel Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Olsztynie 
 

12. Elżbieta Schubert Przedstawiciel Sądu Okręgowego w Olsztynie 
 

13. Tomasz Podsiadło Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostródzie, 
Przedstawiciel Konwentu Dyrektorów/Kierowników 
PCPR Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

14. Stefania Michalik-Rosa Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bartoszycach, 
Przedstawiciel Konwentu Dyrektorów i Kierowników 
OPS Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

15. Aneta Ruszczyk Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ełku,  
Przedstawiciel Konwentu Dyrektorów i Kierowników 
OPS Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

16. Nela Chojnowska-Ochnik Przedstawiciel Rady ds. Rodzin Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 
 

17. Tomasz Sztechelski Przedstawiciel Stowarzyszenia Wspierania Działań 
Prorodzinnych – Forum Prorodzinne  
 

18. Marzena Skrodzka Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Olsztynie 
 

19. Agata Tyszkiewicz Przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

20. Michał Tatarek Pełnomocnik Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego ds. Wdrażania Wojewódzkiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 

21. Anna Kin Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka 
Adopcyjnego w Olsztynie 

 
 

§ 2 
 

Do zadań Zespołu należy przede wszystkim: 
1) opracowanie wstępnego projektu Programu 
2) udział w konsultacjach dotyczących wstępnego projektu Programu 
3) udział w opracowaniu ostatecznej wersji Programu. 

       
 



 3

§ 3 
 

Zespół powołuje się do czasu uchwalenia Wojewódzkiego programu wspierania rodziny  
i systemu pieczy zastępczej w województwie warmińsko-mazurskim na lata 2013-2017. 

 
§ 4 

Organizację i obsługę posiedzeń Zespołu zapewnia Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 5 

Posiedzenia Zespołu zwołuje Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w terminach wynikających  
z potrzeb związanych z opracowaniem programu. 
 

§ 6 

Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne wynagrodzenie, 
dieta ani zwrot kosztów podróży. 
 

§ 7 

Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, podpisywany przez Dyrektora Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
                                                            

§ 8 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                          Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Jacek Protas 


	Uchwała Nr 28/362/12/IV
	Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 


